
Riaditeľ turnaja: Jury:

Ivan Švejda Jozef Kabát

Hlavný rozhodca: Ján Tolarovič

Ján Tolarovič Ivan Švejda

P.č. Oddiel Počet úderov PP HC OŠČ RT Súčet

1. MGK Hlohovec 1082 3 1 1 5

2. GK Trnava 1051 2 2 2 6

3. AGK Zberba 1115 4 3,5 3 10,5

4. AG Horní Bezděkov 749 1 5 6 12

5. MGK Hlohovec "B" 365 6 3,5 6 15,5

6. Tatramonti Poprad 394 5 6 6 17

Info: V ligovom ročníku 2017 / 2018 sa hrajú 4 ligové kolá (jednodňové)

1. ADVENTURE LIGA DRUŽSTIEV - 2017/2018

stav po 3. kole

VÝSLEDKOVÁ LISTINA Z TURNAJA

Adventure ligy SR 2017/2018 – 3.kolo

usporiadaného klubom: GK Trnava

Dátum: 21.7.2018

Oščadnica



1. MGK Hlohovec K1 K2 K3 T Súčet

1 CHMELKA Miroslav 39 45 40 124

2 KABÁT Jozef 38 38 42 118

3 HALÁS Milan 38 42 42 122

4 MINÁR Juraj 41 45 52 138

115 125 124 0 40,444

Ʃ 240 364 364 1

2. GK Trnava K1 K2 K3 T Súčet

1 HOLICKÝ Slavomír 46 40 38 124

2 TOLAROVIČ Ján 41 41 38 120

3 PÄTOPRSTÝ Ivan 42 40 41 123

129 121 117 0 40,778

Ʃ 250 367 367 2

3. AGK Zberba K1 K2 K3 T Súčet

1 ŠVEJDA Ivan 43 46 43 132

2 PAYTINA Ján 41 41 41 123

3 PAJBACH Michal 44 42 40 126

128 129 124 0 42,333

Ʃ 257 381 381 3

MK AG Horní Bezděkov K1 K2 K3 T Súčet

1 URBANÍK Milan 36 39 38 113

2 HOLICKÁ Jarmila 48 47 48 143

3 MUNDIER Jozef 42 41 42 125

126 127 128 0 42,333

Ʃ 253 381 381 X

SÚŤAŽ DRUŽSTIEV - 3. kolo



Muži + Seniori

P.č. Meno Oddiel K1 K2 K3 T Súčet Priemer Body

1 URBANÍK Milan AG Horní Bezděkov 36 39 38 113 37,667 --

2 KABÁT Jozef MGK Hlohovec 38 38 42 118 39,333 60

3 TOLAROVIČ Ján GK Trnava 41 41 38 120 40,000 58

4 HALÁS Milan MGK Hlohovec 38 42 42 122 40,667 56

5 PAYTINA Ján AGK Zberba 41 41 41 123 41,000 55

6 PÄTOPRSTÝ Ivan GK Trnava 42 40 41 123 41,000 55

7 CHMELKA Miroslav MGK Hlohovec 39 45 40 124 41,333 54

8 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava 46 40 38 124 41,333 54

9 MUNDIER Jozef AG Horní Bezděkov 42 41 42 125 41,667 --

10 PAJBACH Michal AGK Zberba 44 42 40 126 42,000 52

11 ŠVEJDA Ivan AGK Zberba 43 46 43 132 44,000 46

12 KUNA Daniel Amatéri 48 43 46 137 45,667 --

13 MINÁR Juraj MGK Hlohovec 41 45 52 138 46,000 40

14 VALENTÍNY Martin Amatéri 43 44 126 213 71,000 --

15 KALMÁR Ján Amatéri 49 48 126 223 74,333 --

16 DEMEČKA Rudolf Amatéri 55 50 126 231 77,000 --

Ženy + Seniorky

P.č. Meno Oddiel K1 K2 K3 T Súčet Priemer Body

1 HOLICKÁ Jarmila AK Horní Bezděkov 48 47 48 143 47,667 35

Juniori + Juniorky

P.č. Meno Oddiel K1 K2 K3 T Súčet Priemer Body

bez účasti

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - 3. kolo



Absolútna kategória

P.č. Meno Oddiel PP HC OŠČ RT Spolu Okr.

1 TOLAROVIČ Ján GK Trnava 45 55 58 158 9

1 KABÁT Jozef MGK Hlohovec 42 56 60 158 9

3 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava 53 47 54 154 9

4 HALÁS Milan MGK Hlohovec 39 49 56 144 9

5 PÄTOPRSTÝ Ivan GK Trnava 46 28 55 129 9

6 HOLICKÁ Jarmila AK Horní Bezděkov 35 46 35 116 9

7 PAYTINA Ján AGK Zberba 60 55 115 6

8 CHMELKA Miroslav MGK Hlohovec 50 54 104 6

9 ZONTÁG Ľubomír AGK Zberba 44 53 97 6

10 DRGOŇ František AG Horní Bezděkov 46 45 91 6

11 VYKOPAL Juraj MGK Hlohovec 37 52 89 6

12 ŠVEJDA Ivan AGK Zberba 42 46 88 6

13 PAJBACH Michal AGK Zberba 30 52 82 6

14 MINÁR Juraj MGK Hlohovec 24 8 40 72 9

15 VLČEK Daniel AG Horní Bezděkov 60 60 3

16 OBAL Adrián GK Trnava 52 52 3

17 LIBANT Jozef MGK Hlohovec "B" 50 50 3

18 BENKO Ľubomír MGK Hlohovec "B" 48 48 3

19 ŠIMANSKÝ René GK Trnava 47 47 3

20 FEJERČÁK Pavol Tatramonti Poprad 46 46 3

20 STACH Michal AG Horní Bezděkov 46 46 3

20 VÉGHOVÁ Iveta GK Trnava 46 46 3

23 ČARNÝ Jozef 42 42 3

24 SLIVKA Ján 39 39 3

25 CHYNORADSKÁ Iveta AGK Zberba 35 35 3

26 KLEIN Julián AGK Zberba 25 25 3

27 HREBÍK Daniel Tatramonti Poprad 24 24 3

28 SLIVKA Gabriel 23 23 3

29 DUDÁŠOVÁ Katarína 22 22 3

30 VYKOPALOVÁ Sofia MGK Hlohovec 15 3 18 6

31 BELLER Peter Tatramonti Poprad 16 16 3

32 ČARNÁ Milota 5 5 3

33 PESTÚN Lea AK Horní Bezděkov 0 0 3

Pozn.: Do celkového súčtu sa počítajú 3  najlepšie bodové zisky dosiahnuté počas sezóny

Jednotlivci - sezóna 2017/2018


